CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMETRO – UNIFAMETRO

REITORIA

PROGRAMA DE EXTENSÃO E RESPONSABILIDADE SOCIAL - NÚCLEO DE

EXTENSÃO E RESPONSABILIDADE SOCIAL - NERS

EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA EXTENSIONISTAS DO

NÚCLEO DE ATENDIMENTO E PESQUISA EM NUTRIÇÃO GERIÁTRICA (NUGE)

A coordenação do Curso de Nutrição do Centro Universitário FAMETRO -

UNIFAMETRO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do

processo seletivo para vagas disponibilizadas no edital n°01/2024 referentes à seleção

de alunos extensionista para o NUGE.

CLASSIFICADOS

CANDIDATA(O) RESULTADO*

Eduarda Perote de Melo APROVADO

Jacira Edmer Castelo Silva APROVADO

Kalina Maria Nascimento Oliveira APROVADO

Marcus Cesar Façanha de Meneses APROVADO

Maria Eduarda Nobre Barroso APROVADO

Mikael Henrique Brito Barroso APROVADO

Murilo Amorim Sena APROVADO

Pablo Pinheiro de Matos Junior APROVADO

Raynara Kelle Santos da Silva APROVADO

Yohanna Sousa Ribeiro APROVADO

*O resultado acima não tem uma ordem de classificação.

CLASSIFICÁVEIS

CANDIDATA(O) RESULTADO

Mayra Rochele de Mesquita Alexandre 1º CLASSIFICAVEL

Maria Clara Azevedo Pessoa 2º CLASSIFICAVEL

Maria Eduarda Josias Rocha de Gois 3º CLASSIFICAVEL

Rosa Maildes Farias Areu 4º CLASSIFICAVEL

Maria Jaqueline da Silva 5º CLASSIFICAVEL

Gabrielly Castro de Almeida Barbosa 6º CLASSIFICAVEL

Ana Júlia Ribeiro de Aquino 7º CLASSIFICAVEL

Ysadora Silva Barbosa 8º CLASSIFICAVEL

Yohanna Pinheiro Ferreira 9º CLASSIFICAVEL

Fortaleza, 04 de Março de  2024.

Ms.Karla Pinheiro Cavalcante

CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMETRO – UNIFAMETRO

REITORIA

PROGRAMA DE EXTENSÃO E RESPONSABILIDADE SOCIAL - NÚCLEO DE

EXTENSÃO E RESPONSABILIDADE SOCIAL - NERS

EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA EXTENSIONISTAS DO

NÚCLEO DE ATENDIMENTO E PESQUISA EM NUTRIÇÃO INFANTIL (NUNI)

A coordenação do Curso de Nutrição do Centro Universitário FAMETRO -

UNIFAMETRO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do

processo seletivo para vagas disponibilizadas no edital n°01/2024 referentes à seleção

de alunos extensionista para o NUNI.

CLASSIFICADOS

CANDIDATA(O) RESULTADO*

Ana Gabriele Feitosa dos Santos APROVADO

Ana Júlia Ribeiro de Aquino APROVADO

Gabrielly Castro de Almeida Barbosa APROVADO

Maria Clara Azevedo Pessoa APROVADO

Maria Eduarda Josias Rocha de Gois APROVADO

Mayra Leite Ferreira do Nascimento APROVADO

Mayra Rochele de Mesquita Alexandre APROVADO

Nathalia Maria Mota Monteiro APROVADO

Raynara Kelle Santos da Silva APROVADO

Yasmin Teixeira Albuquerque Maia APROVADO

*O resultado acima não tem uma ordem de classificação.

CLASSIFICÁVEIS

CANDIDATA(O) RESULTADO

Rosa Maildes Farias Abreu 1º CLASSIFICAVEL

Maria Luiza Oliveira da Silva 2º CLASSIFICAVEL

Azucena Lima Oruezabal 3º CLASSIFICAVEL

Marcus César Façanha de Meneses 4º CLASSIFICAVEL

Luan Ávila 5º CLASSIFICAVEL

Luis Felipe Mendes da Silva 6º CLASSIFICAVEL

Zuleyka Lage Mota Brandão 7º CLASSIFICAVEL

Fortaleza, 04 de Março de  2024.

_________________________________

Profa. Ms. Isadora Nogueira Vasconcelos

Coordenadora NUNI

CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMETRO – UNIFAMETRO

REITORIA

PROGRAMA DE EXTENSÃO E RESPONSABILIDADE SOCIAL - NÚCLEO DE

EXTENSÃO E RESPONSABILIDADE SOCIAL - NERS

EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA EXTENSIONISTAS DO

PROJETO NUTRIEDUCA

A coordenação do Curso de Nutrição do Centro Universitário FAMETRO -

UNIFAMETRO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do

processo seletivo para vagas disponibilizadas no edital n°01/2024 referentes à seleção

de alunos extensionista para o NUTRIEDUCA.

CLASSIFICADOS

CANDIDATA(O) RESULTADO*

LETÍCIA LOPES FERREIRA APROVADO

EDUARDA PEROTE DE MELO APROVADO

LUIS FELIPE MENDES DA SILVA APROVADO

AZUCENA LIMA ORUEZABAL APROVADO

EMANUELLA ALVES MONTEIRO

MARQUES
APROVADO

FRANCISCO YURI COSTA CONDE APROVADO

JACIRA EDMER CASTELO SILVA APROVADO

KAREN RODRIGUES ROSSAS

MOREIRA
APROVADO

YSADORA SILVA BARBOSA APROVADO

JEANE ENARA RODRIGUES DA

SILVA
APROVADO

*O resultado acima não tem uma ordem de classificação.

CLASSIFICÁVEIS

CANDIDATA(O) RESULTADO

MURILO AMORIM SENA 1º CLASSIFICAVEL

MARIA VERIDIANE GOMES BARROS 2º CLASSIFICAVEL

ANA GABRIELE FEITOSA DOS

SANTOS
3º CLASSIFICAVEL

MAYRA ROCHELE DE MESQUITA

ALEXANDRE
4º CLASSIFICAVEL

AMÁRIA CHAVES BRITO 5º CLASSIFICAVEL

ISA KAROL MARTINS ARAÚJO 6º CLASSIFICAVEL

JULIANA DUTRA SOUTO 7º CLASSIFICAVEL

ANA JÚLIA RIBEIRO DE AQUINO 8º CLASSIFICAVEL

CAMILA MARTINS SAMPAIO 9º CLASSIFICAVEL

PABLO PINHEIRO DE MATOS

JUNIOR
10º CLASSIFICAVEL

Fortaleza, 04 de Março de  2024.

_________________________________

   Profa. Ms. Roberta Freitas Celedonio

                                                                                     Coordenadora Nutrieduca